

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 132/2022**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 12.363/2022****MODALIDADE:** PREGÃO ELETRÔNICO**TIPO:** MENOR PREÇO UNITÁRIO POR ITEM**OBJETO:** REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de **AGREGADOS**, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Obras.**ANEXO II - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA**

ITEM	CÓD	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	U/C	QTDE	PREÇO	
						UNITÁRIO	TOTAL
01 - COTA PRINCIPAL	328403	Brita Corrida		Ton.	18.550	R\$ 54,55	R\$ 1.011.902,50
02 - COTA RESERVADA	328403	Brita Corrida		Ton.	1.450	R\$ 54,55	R\$ 79.097,50
03 - COTA PRINCIPAL	328403	Brita Corrida de Moledo		Ton.	5.940	R\$ 45,30	R\$ 269.082,00
04 - COTA RESERVADA	328403	Brita Corrida de Moledo		Ton.	660	R\$ 45,30	R\$ 29.898,00

05- COTA PRINCIPAL	216956	Brita nº 0		Ton.	9.050	R\$ 82,14	R\$ 743.367,00
06- COTA RESERVADA	216956	Brita nº 0		Ton.	950	R\$ 82,14	R\$ 78.033,00
07- COTA PRINCIPAL	216957	Brita nº 1		Ton.	1.350	R\$ 79,31	R\$ 107.068,50
08- COTA RESERVADA	216957	Brita nº 1		Ton.	150	R\$ 79,31	R\$ 11.896,50
09- COTA PRINCIPAL	216958	Brita nº 2		Ton.	1.800	R\$ 79,31	R\$ 142.758,00
10- COTA RESERVADA	216958	Brita nº 2		Ton.	200	R\$ 79,31	R\$ 15.862,00
11- COTA PRINCIPAL	216959	Brita nº 3		Ton.	1.620	R\$ 60,80	R\$ 98.496,00

12- COTA RESERVADA	216959	Brita nº 3		Ton.	180	R\$ 60,80	R\$ 10.944,00
13- COTA PRINCIPAL	16497	Pó de Pedra		Ton.	9.000	R\$ 60,00	R\$ 540.000,00
14- COTA RESERVADA	16497	Pó de Pedra		Ton.	1000	R\$ 60,00	R\$ 60.000,00
15- COTA PRINCIPAL	16365	Rachão		Ton.	1.620	R\$ 72,73	R\$ 117.822,60
16- COTA RESERVADA	16365	Rachão		Ton.	180	R\$ 72,73	R\$ 13.091,40
VALOR TOTAL R\$ 3.329.319,00							